
 
 

 

Directorio CET COLSUBSIDIO 
Área Soporte Atención Contacto 

Rectoría 

Direccionamiento 
institucional, 

epresentación legal, 
comunicaciones, 

mercadeo. 

r
L-V 8:00am

a 5:00pm 

Maura Acevedo 
Rectoriacet@cetcolsubsidio.edu.co 
Diana Guerrero 
Secretaria.general@cetcolsubsidio.edu.co 

Karen González 
 Asistente.rectoria@cetcolsubsidio.edu.co 

(607) 745 82 27 Ext 74973 

Zully Gazabón 
Estructuradorofertas@cetcolsubsidio.edu.co 

Juliana Romero 
Comunicaciones@cetcolsubsidio.edu.co 

Vicerrectoría 

Directores de 
programa y docentes, 

horarios de clase, 
información sobre los 

programas de 
formación 

L-V 8:00a
a 7:00pm
Sábado
8:00am 
12:00m

Otto Taboada 
Vicerrectoria@cetcolsubsidio.edu.co 
Andrey González 
Jefecurriculovicerrectoria@cetcolsubsidio.edu.co 
Laura Cleves 
Aux.vicerrectoria@cetcolsubsidio.edu.co m 

 Sandra Arbeláez 
s Programasturismo@cetcolsubsidio.edu.co 
a (607) 745 82 27 Ext 74961 
 Zulied Martínez 

Programassalud@cetcolsubsidio.edu.co 
Henry Valentin 
Programasempresarial@cetcolsubsidio.edu.co 

Nicolas Forero 
Investigacionescet@cetcolsubsidio.edu.co 

Secretaria 
académica, 

Registro y 
control 

Información sobre 
servicios académicos, 

certificaciones, 
procesos de 

admisión, grados, 
notas 

L-V 8:00a
a 7:00pm
Sábados
8:00am 
12:00m

María Viviana Cruz 
Secretariaacademica@cetcolsubsidio.edu.co 
Registroycontrol@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74964 

Jonathan Montaña 
Asesorservicioscet@cetcolsubsidio.edu.co m 

 Sandra Cárdenas 
 Admisiones@cetcolsubsidio.edu.co 

a (607) 745 82 27 Ext 74967 
 Catalina Delgado 

Certificacionesacademicas@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74972 

Viviana Martínez 
Basessecretaria@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74969 



 
 

 

Proyecto de 
Vida 

Actividades de 
bienestar, deportes, 
alertas tempranas, 

atención psicológica 

L-V 8:00am 
a 7:00pm 
Sábados 
8:00am a 
12:00m 

Fabio Moya 
Coord.proyectodevida@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74962 

Liliana Zapata 
Bienestar.institucional@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74959 

Empleabilidad 
y Egresados 

Programa de conexión 
laboral, practicas, 

egresados 

L-V 8:00am 
a 7:00pm 
Sábados 
8:00am a 
12:00m 

Johanna Duarte 
Direccionempleabilidad@cetcolsubsidio.edu.co 

Angie Caballero 
Practicascet@cetcolsubsidio.edu.co 

Financiera 

Información sobre 
órdenes de matrícula, 

descuentos, 
financiación 

L-V 8:00am 
a 7:00pm 
Sábados 
8:00am a 
12:00m 

María Fernanda León 
Financiera@cetcolsubsidio.edu.co 
Aux.contable@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74956 

Carlos Mario Gómez 
Coordinacion.financiera@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74974 

Audit Be 
Contabilidad@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74971 

Recepción de órdenes 
de compra, 

radicación de 
facturas, información 

de compras 

L-V 8:00am 
a 7:00pm 
Sábados 
8:00am a 
12:00m 

Carlos Acevedo 
Analista.compras@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74955 

Jeferson Bernal 
recepcion.facturas@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74956 

Administrativa 

Requerimientos 
tecnológicos y de 
infraestructura, 

restablecimiento de 
claves, correo 

electrónico 
institucional, fallas en 

equipos de cómúto 
institucionales 

L-V 7:00am 
a 10:00pm 

Sábados 
8:00am a 
12:00m 

Edwin Torres 
Coord.administrativa@cetcolsubsidio.edu.co 

Maicol Hernández 
Aux.infraestructura@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74956 

Sergio Gamboa 
Tec.soporte1@cetcolsubsidio.edu.co 

Alexander Borbón 
Tec.soporte2@cetcolsubsidio.edu.co 
Johan Roa 
Tec.soporte3@cetcolsubsidio.edu.co 

Seguridad y salud en 
el trabajo, reporte de 

condiciones 
inseguras  L-V 8:00am 

a 5:00pm 

Silvia Mejía 
Seguridadysaludeneltrabajo@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74963 

Talento humano, 
soporte 

Successfactors, 
novedades de nómina 

  

Jazmín Leyton 
Gestionhumanacet@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74956 
  

mailto:Aux.infraestructura@cetcolsubsidio.edu.co


 
 

 

 
Planeación y 

estrategia 

Sistema de 
aseguramiento de la 

calidad. 
Plan estratégico 

institucional. 

L-V 8:00am 
a 5:00pm 

Sofia Sarmiento 
Jef.planeacion@cetcolsubsidio.edu.co 
Lily Muñoz 
Aux.planeacion@cetcolsubsidio.edu.co 
Andrés González 
Analista.planeación@cetcolsubsidio.edu.co 

Vanessa Agredo 
Analista.calidad@cetcolsubsidio.edu.co 

Educación 
continua 

Información sobre 
diplomados, cursos, 
talleres y programas 

de formación dirigidos 
a personas, empresas 

y comunidad en 
general, los cuales, 

bajo un enfoque 
interdisciplinario, 

están orientados a la 
cualificación del 

talento humano, a 
través de una oferta 

para fortalecer la 
productividad y el 

empleo. 
 

Formulamos 
programas de 
formación a la 

medida, con impacto 
positivo a nivel 

económico, social, 
laboral 

y medioambiental. 

L-V 8:00am 
a 5:00pm 

Julián Dicker 
Dir.educacioncontinua@cetcolsubsidio.edu.co 
Sebastián Castañeda 
Jefecurriculo.educontinua@cetcolsubsidio.edu.co 
Alexandra Callejas 
Coord.educacioncontinua@cetcolsubsidio.edu.co 

Karen Ramírez 
Aux.educacioncontinua@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74952 

Jhonatan Salazar 
Tec.matriculas@cetcolsubsidio.edu.co 
Jerson Forero 
Tec.seguimiento@cetcolsubsidio.edu.co 
Xiomara Diaz 
Coord.gestioncomercial@cetcolsubsidio.edu.co 
Nataly Arévalo 
Tec.propuestas@cetcolsubsidio.edu.co 

Daniel Vanegas 
Coord.empresarial@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74979 

Ana Rodríguez 
Tec.proyectosespeciales@cetcolsubsidio.edu.co 

Nidya Torres 
Aux.proyectosespeciales@cetcolsubsidio.edu.co 

Educación 
para la 

productividad 

Atención de PQRS 
cesantes y 

trabajadores activos, 
matrículas, 

seguimiento a 
estudiantes, soporte 

de plataforma 
Brightspace. 

L-V 7:00am 
a 5:00pm 
Sábados 
8:00am a 
12:00m 

Eduardo Pérez 
Dir.educacionproductividad@cetcolsubsidio.edu.co 
Haidy Rodríguez 
Jef.curriculoproductividad@cetcolsubsidio.edu.co 
Karolayn Diaz 
Tec.administrativo@cetcolsubsidio.edu.co 
Angie León 
Tec.seguimientodocente@cetcolsubsidio.edu.co 
Leidy Benítez 
Moni.academico1@cetcolsubsidio.edu.co 
Sofia Veloza 
Moni.academico2@cetcolsubsidio.edu.co 
Jenny Quecan 
Coord.matriculas@cetcolsubsidio.edu.co 



 
 

 

Alejandro Marín 
Tec.serviciocliente@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74958 
Isabel Bustos 
Tec.seguimientocallcenter@cetcolsubsidio.edu.co 
Orlando Acosta 
Tec.sistemasinformacion@cetcolsubsidio.edu.co 
(607) 745 82 27 Ext 74954 
Karen Brochero 
Aux.programacion@cetcolsubsidio.edu.co 
Edwin Fonseca 
Adm.aplicativos1@cetcolsubsidio.edu.co 
Jeisson Cubillos 
Adm.aplicativos2@cetcolsubsidio.edu.co 
Luz Dary Arévalo 
Tec.cierrecursos@cetcolsubsidio.edu.co 

Notificaciones 
judiciales 

Radicación 
requerimientos 

legales 

L-V 8:00am 
a 5:00pm Notificacionesjudiciales@cetcolsubsidio.edu.co 

 




